様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人

中間市社会福祉協議会

会 長 牧 野 修 二 様

〒

住 所  中間市

氏 名               ㊞

電話番号

「愉 快 農 園」利 用 申 込 書

 「愉快農園」の利用（ 新 規  ・  継 続 ）を、下記のとおり申し込み致します。

記

１． 申込番号 「愉快農園」第  －  号

２． 利用期間 令和  年  月   日から令和  年  月   日まで

３． 添付書類 □ 住民票 □ 健康保険証 □ 運転免許証 □ その他（    ）

  （※本人の居住地が確認できる証明書のいずれかのコピー１部を提出ください）

４．そ の 他 愉快農園利用に際し、「愉快農園利用契約書」を遵守することを

誓約します。

※ ３の添付書類の提出については、新規利用申込の方もしくは、継続の方で住所の変更があった方

のみの提出になります。